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Del 1.de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos

Concepto

Servicios Perscnales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

=) Adi

R es y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos ¥y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Preductos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiente
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Fi i B y Ci

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiente y Conservacion
Servicios de C icacion Social y Publici

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Oftros Servicios Generales
T . .

y Otras Ayudas

T cias Internas y Asi iones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, | el ib

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médice y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Sequridad
Mag ia, Otros Equipos y Her
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

I idén Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomente
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2,094318
61,643
80,000
704,937
60,018
1,300,000
31,592

0

603,622
14,206,173
3,900,090
1,462,456
3,547 491
140,039
3,377,000
178,067
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51,483 350
600,000
14,461,753
16,989,886
73,977,128
0
1,589,800
4,996,129
2,154,318
61643
80,000
704,937
60,018
1,300,000
31,592

0

503,622
20,288,110
4,382,027
1,462,456
6,297,491
140,038
3,377,000
178,067
1,376,229
218,864
2,855,937
422,857
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30,516,878

12,522,788
0
950,245
2,953,751
14,090.094
0
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60,897
6,085
4,643

0

14,937
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3,622
2,557,464
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29,686,736

12,522,788
[
946,715
2,382,084
13,835,150
0
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35,725
6,085
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3,622
2,350,144
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Instituto Campechano
Estado'Analitico del Ejercicio. del Presupuesto de Egresos
Clasificacidn por. Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)

Del1.de Enero al 31 de Marzo de 2022
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Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas o] 4] 0 1] 0 [}

Acciones y Panticipaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores ] 0 o o] 0 o
Concesién de Préstamos o 0 o 0 0 0

I en Fideicomisos, M y Otros Andlogos Q 0 [} 0 0 [}

Otras Inversiones Financieras o 0 0 0 0 0

Provisi para Conti ias y Otras Erogaci Especial a ] (1] [} ] [}
Participaciones y Apor 0 0 0 0 0 0
Participaciones ] 0 o] o] 0 [+]
Aportaciones C o 0 o 0 4]
Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Publica 0 o 0 0 [} ]
Amortizacién de la Deuda Publica 0 [ Q 0 Q 1]

Intereses de la Deuda Publica 0 0 a 0 o] o
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 Q 0

Gastos de la Deuda Publica 0 0 a ] o o]

Casto por Coberturas o 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros o o] Q 0 o 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0

Total del Gasta 165,649,966 19,181,066 184,831,032 33,189,659 32,125 525 151,641,374
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Rector

Director General Interino de Finanzas






